
UCHWAŁA NR RG.0007.58.2019
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2019 r. poz. 869 )

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gmniny Kobiór na 2019 rok polegającej 
na zmniejszeniu planu przychodów o kwotę 1.447.293,32 zł, w tym zmniejszenie planu przychodów § 957 -
 nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.447.293,32 zł

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gmniny Kobiór na 2019 rok polegającej 
na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1.003.393,32 zł, w tym zwiększenie planu dochodów majątkowych 
o kwotę 1.003.393,32 zł, z tego z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  kwota 1.003.393,32 zł, tj:

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 613.001,66 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a  i b ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 613.001,66 zł

dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 390.391,66 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w  art. 5  ust. 3  pkt 5 lit. a  i b ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 390.391,66 zł

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok polegającej 
na zmniejszeniu planu wydatków ogółem o kwotę 443.900,00 zł, w tym zmniejszenie wydatków 
majątkowych o kwotę 443.900,00 zł, zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4. W uchwale nr RG.0007.10.2018 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kobiór na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3. otrzymuje brzmienie:

„Planuje się deficyt budżetu w kwocie 1.664.802,68 zł, który zostanie sfinansowany:

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 374.668,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 5900



2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.290.134,68 zł”.

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu Gminy Kobiór w kwocie 1.721.394,68 zł z tytułu:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 374.668,00 zł;

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.346.726,68 zł”.

3. załącznik nr 6 planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy Kobiór w 2019 roku otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5900



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.58.2019

Rady Gminy Kobiór

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej

w tym
dział rozdział wyszczegónienie

zmiana 
wydatków 

ogółem
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000,00 - 50.000,00
01010 Infrastruktura 

wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

50.000,00 - 50.000,00

z tego inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

50.000,00 - 50.000,00

600 Transport i łączność (-) 513.700,00 - (-) 513.700,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe
(-) 600.000,00 - (-) 600.000,00

z tego inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

(-) 600.000,00 - (-) 600.000,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

41.300,00 - 41.300,00

z tego inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

41.300,00 - 41.300,00

60017 Drogi wewnętrzne 45.000,00 - 45.000,00
z tego inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
45.000,00 - 45.000,00

852 Pomoc społeczna 30.000,00 30.000,00 -
85295 Pozostała działalność 30.000,00 30.000,00 -
w tym wydatki jednostek 

budżetowych
30.000,00 30.000,00 -

z tego wydatki związane 
z realizacją ich zadań 
statutowych

30.000,00 30.000,00 -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

(-) 30.000,00 (-) 30.000,00 -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

(-) 30.000,00 (-) 30.000,00 -

w tym dotacje na zadania 
bieżące

(-) 30.000,00 (-) 30.000,00 -

926 Kultura fizyczna 19.800,00 - 19.800,00
92601 Obiekty sportowe 19.800,00 - 19.800,00
z tego inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
19.800,00 - 19.800,00

RAZEM (-) 443.900,00 - (-) 443.900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5900



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.58.2019

Rady Gminy Kobiór

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy kobiór w 2019 roku

dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznychdział  rozdział przeznaczenie kwota

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe
600 Transport i łaczność 371.065,00 - - 371.065,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 371.065,00 - - 371.065,00 - - -
organizacja lokalnego 
transportu zbiorowego 

na terenie Gminy Kobiór 
(GZM)

371.065,00 - - 371.065,00 - - -

750 Adminisracja publiczna 92.273,00 - - 92.273,00 - - -
75095 Pozostała działalność 92.273,00 - - 92.273,00 - - -

składka gminy dla 
Górnośląsko

-Zagłębiowskiej Metropolii
92.273,00 - - 92.273,00 - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 400.000,00 - - 400.000,00 - - -

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 400.000,00 - - 400.000,00 - - -
dotacja na zakup samochodu 

gaśniczo
-ratunkowego dla OSP 

Kobiór

400.000,00 - - 400,000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 1.600,00 - - 1.600,00 - - -
80101 Szkoły Podstawowe 900,00 - - 900,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5900



dotacja dla Gminy Pszczyna 
na pokrycie kosztów religi 900,00 - - 900,00 - - -

80110 Gimnazja 700,00 - - 700,00 - - -
dotacja dla Gminy Pszczyna 
na pokrycie kosztów religi 700,00 - - 700,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 77.782,00 - - 75.782,00 - - 2.000,00
85111 Szpitale ogólne 50.000,00 - - 50.000,00 - - -

dotacja dla Powiatu 
Pszczyńskiego 

z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu medycznego dla 
Szpitala Powiatowego

w Pszczynie

50.000,00 - - 50.000,00 - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 19.761,00 - - 19.761,00 - - -

dotacja celowa dla 
pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych dla 
Gminnego Domu Kultury na 

realizację zadań 
wynikających z gminnego 

programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholizmowi - „Aktywne 

ferie2019", "Kobiórskie 
wakacje 2019", ”Bezpieczne 

lato 2019"

19.761,00 - - 19.761,00 - - -

85153 Zwalczanie narkomanii 550,00 - - 550.00 - - -
dla Komendy Powiatowej 

Policji w Pszczynie na zakup 
„Narkogogli" w ramach 

realizacji gminnego 
programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów 
alkoholowych

550,00 - - 550,00 - - -

85158 Izby wytrzeźwień 5.471,00 - - 5.471,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5900



dotacja celowa na pomoc 
finansową przekazaną gminie 

na zadania bieżące na 
podstawie porozumień - dla 

miasta Bielsko Biała 
na dofinansowanie 

działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi w Bielsku 
Białej (Izba Wytrzeźwień)

5.471,00 - - 5.471,00 - - -

85195 Pozostała działalność 2.000,00 - - - - - 2.000,00
dotacje celowe na realizację 

zadań z zakresu ochrony 
zdrowia na cele określone 
w programie współpracy 

z organizacjami 
pozarządowymi

2.000,00 - - - - - 2.000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1.000,00 - - 1.000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 1.000,00 - - 1.000,00 - - -

dotacja dla Gminy Pszczyna 
na dofinansowanie zadań 

w zakresie wczesnego 
wspomagania rozwoju 

dziecka

1.000,00 - - 1.000,00 - - -

855 Rodzina 33.600,00 - - 33.600,00 - - -
85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 33.600,00 - - 33.600,00 - - -

dofinansowanie dla Gminy 
Wyry na pokrycie kosztów 

pobytu dzieci zamieszkałych 
na terenie Gminy Kobiór 

w niepublicznym źłobku na 
terenie Gminy Wyry

33.600,00 - - 33.600,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 135.000,00 - - - - - 135.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5900



90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 135.000,00 - - - - - 135.000,00

dofinansowanie inwestycji 
związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania na 

ogrzewanie proekologiczne 
w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych na terenie 

Gminy Kobiór

135.000,00 - - - - - 135.000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 542.676,00 - 520.676,00 20.000,00 - - 2.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 381.000,00 - 381.000,00 - - - -

na prowadzenie działalności 
kulturalnej przez Gminny 

Dom Kultury
381.000,00 - 381.000,00 - - - -

92116 Biblioteki 139.676,00 - 139.676,00 - - - -
na prowadzenie działalności 

przez Gminą Bibliotekę 
Publiczną

139.676,00 - 139.676,00 - - - -

92195 Pozostała działalność 22.000,00 - - 20.000,00 - - 2.000,00
na realizację zadań własnych 

gminy w zakresie 
działalności kulturalnej 

gminy prowadzonej przez 
organizacje pożytku 

publicznego

2.000,00 - - - - - 2.000,00

dotacja celowa dla 
pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych dla 
Gminnego Domu Kultury na 
realizację zadań  własnych 

gminy - organizację dożynek 
gminno powiatowych

20.000,00 - - 20.000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 20.000,00 - - - - - 20.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 20.000,00 - - - - - 20.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5900



realizacja zadań własnych 
gminy w zakresie kultury 
fizycznej i sportu przez 

stowarzyszenia

20.000,00 - - - - - 20.000,00

RAZEM 1.674.996,00 - 520.676,00 995.320,00 - - 159.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5900


		2019-09-02T12:56:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




